Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 060/2024 –

 PSS- 2024

A Secretaria Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições,
amparado em excepcional interesse público com fulcro no Inciso IX do Art. 37 da
Constituição Federal, e ainda com a observância das normas da Lei Federal
11.788/2008, dos Art.3 § 1 e Art. 18 da Lei Complementar Municipal 019/2011 e no
Art. 21 da Lei Complementar Municipal 18/2011, e ainda considerando:

TORNAR PÚBLICO

Retificação do Edital N.º 059/2024 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E
ANOS INICIAS para EXERCER OFICINAS PEDAGÓGICAS NA ÁREA DE
EDUCAÇÃO AMBIENTAL E SUSTENTABILIDADE, ARTES CÊNICAS,
EDUCAÇÃO PATRIMONIAL, RECREAÇÃO, BRINQUEDOTECA E JOGOS,
CAPOEIRA, CANTO - CORAL E DANÇAS URBANA

1.1- Onde se lê:

                                                ANEXO I

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ENTREGA DE
DOCUMENTAÇÃO

Local: R. Maurício Rosemann, 15 - São Sebastião, Alm. Tamandaré - PR
(Subprefeitura)

Data: 17 de setembro 2024 - das 08h30 a 11h30 e das 13h30 à 16h30

1.2 Leia-se:

ANEXO I

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ENTREGA DE
DOCUMENTAÇÃO

Local: R. Maurício Rosemann, 15 - São Sebastião, Alm. Tamandaré - PR
(Subprefeitura)

Data: 26 de setembro 2024 - das 08h30 a 11h30 e das 13h30 à 16h30

Almirante Tamandaré, 23 de setembro de 2024.

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

RUBIAMARA PAVIN COLODEL
Secretária Municipal de Recursos Humanos